UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số: 319/SNN-QLCL

V/v đề xuất mở rộng phạm vi và

chủng loại sản phẩm của thương

hiệu “ Đà Lạt- Kết tinh kỳ điệu từ

đất lành”.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày 20 tháng 02 năm 2023

Kính gửi: Sở Công thương.

 Thực hiện Văn bản số 248/BQLTH  ngày 13/02/2023 của Ban quản lý

thương hiệu về việc đề xuất mở rộng phạm vi và chủng loại sản phẩm của

thương hiệu “ Đà Lạt- Kết tinh kỳ điệu từ đất lành”;

Sau khi rà soát, đánh giá sản phẩm, dịch vụ khác đủ điều kiện, đủ tiêu

chuẩn của thương hiệu “Đà Lạt- kết tinh kỳ diệu từ đất lành” theo hướng các

nông sản đặc trưng, có giá trị đặc thù của tỉnh Lâm Đồng, Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn Lâm Đồng đề xuất mở rộng chủng loại sản phẩm như sau:

+ Các sản phẩm chế biến từ rau, củ, quả;

+ Cà phê rang xay các loại;

+ Astiso và các sản phẩm chế biến từ Astiso;

+ Macca và các sản phẩm chế biến từ macca;

+ Quả bơ và các sản phẩm chế biến từ quả bơ;

+ Cá nước lạnh các loại.

Trên đây là đề xuất của Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn Lâm

Đồng, đề nghị Sở Công thương tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, QLCL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hà Lộc

		2023-02-20T17:04:48+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-20T17:04:57+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!